
UCHWAŁA NR XI/79/19
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Żagań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ), art. 30 ust. 6 i 6a, 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967; z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Żagań jest 
organem prowadzącym, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/252/18 Rady Gminy Żagań z dnia 26 lipca 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 15. ust .1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dodatek za wychowawstwo klasy:

a) w szkole podstawowej wynosi 300 zł,

b) w oddziałach przedszkolnych wynosi 300 zł,

c) w przedszkolach w wysokości 300 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka



Uzasadnienie

W związku z wprowadzaną zmianą zapisu art. 34 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela
(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967; z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245;) zaszła konieczność dostosowania
treści regulaminu do obowiązującego przepisu prawa.

Zmienia się treść Rozdziału 4  §15 Uchwały Nr XXXV/252/18 Rady Gminy Żagań z dnia
26 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, a także
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia.




